



Päivitetty 16.03.2021

Mausteinen nakki-perunasosevuoka - 6 henkilölle / Kryddig korv-potatismos gryta - till 6 personer

Ainesosat: peruna, nakki 21% (viljaporsaanliha (Suomi), vesi, kamara, stabilointiaineet (E1412, E450), jodioitu suola, dekstroosi, perunakuitu, savuaromi, mausteet (valkopippuri, inkivääri, paprika, maustepippuri), hapettumisenestoaine (E301), aromit, säilöntäaine (E250)), laktoositon **maito**, sipuli, salsa (tomaattipyree (vesi, tomaattitahna, happamuudensäätöaine (sitruunahappo)), tomaatti, chilipippuri, jalapenopippuri, suola, tislattu etikka, kuivattu sipuli, valkosipulijauhe, mausteet, sakeuttamisaine (E415)), herne, **maitoproteiini** (**maitoproteiini**, **kirnumaito**, emulgointiaine (**lesiini**)), magnesium, vitamiinit (E, pyridoksiini (B6), foolihappo, D)), tomaattipyree, laktoositon **voi**, mustapippuri, suola

Ingredienser: potatis, korv 21% (fläsk (Finland), vatten, skal, stabilisatorer (E1412, E450), jodiserat salt, dextros, potatisfiber, röksmak, kryddor (vitpeppar, ingefära, paprika, kryddpeppar), antioxidant (E301), aromer, konserveringsmedel (E250)), laktosfri **mjölk**, lök, salsa (tomatpuré (vatten, tomatpuré, surhetsregulator (citronsyra)), tomat, chilipeppar, jalapenopeppar, salt, destillerad vinäger, torkad lök, vitlökspulver, kryddor, förtjockningsmedel (E415)), ärt, **mjölkprotein** (**mjölkprotein**, **kärnmjölk**, emulgeringsmedel (lecitin), magnesium, vitaminer (E, pyridoxin (B6), folsyra, D)), tomatpuré, laktosfritt **smör**, svartpeppar, salt

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	429 kJ (102 kcal)
Rasvaa / Fett	4,28 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	1,68 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	10,57 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,58 g
Proteiinia / Protein	5,00 g
Suolaa / Salt	0,90 g



Allergenejä / allergener: maito, lesitiini, voi

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2,1 kg

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under -18°C

Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning

Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana rasia on pehmeä.

Valmistuttaja/ Produceras för:

MENUMAT OY
Tikkurilantie 140 B
01530 Vantaa
puh. 020 796 1550